Tube processing
Boru iflleme uç ve tak›mlar›
2
Çelik boru endüstrisinde uzman
The specialist for steel industry tooling
3

Pabuç Uç vidas› Pabuç vidas› Anahtar
Back up plate Clamping screw Socket head cap screw Key
ROMX 24... M5x16 V01-A0030
DIN7991
M5x12
V01-A0040DIN912
Indexable insert
Kater yedekleri Spare parts Siparifl kodu Ordering Code
Kesici Uç
D-72-083
13
D›fl çapak alma uçlar›
External weld seam scarfing inserts
SDUW 250920-R00 25,4 25,4 9,00 2,0 12 0
SDUW 250920-R25 25
SDUW 250920-R35 35
SDUW 250920-R45 45
SDUW 250920-R50 50
SDUW 250920-R55 55
SDUW 250920-R65 65
SDUW 250920-R85 85
SDUW 250920-R120 120
SDUW 250920-R160 160
SDUW 250920-R200 200
SDUW 250920-R250 250
Grad
e
s
R

19,05 4,76 1,2 15
19
20
25
32
39
45
48
64
80
: Stoktan teslim Available from stock
: Siparifl üzerine On request
14
SDUW 250920-R100
SDUW 250920-R110
SDUW 250920-R20 20
SDUW 250920-R40 40
100
110
SDUW 250920-R60 60
SDUW 250920-R70 70
SDUW 250920-R80 80
r
D›fl çapak alma uçlar›
External weld seam scarfing inserts
Stoktan teslim Available from stock :
Siparifl üzerine On request :
SNMX 1507-22-R07 7
SNMX 1507-22-R09 9
SNMX 1507-22-R13 13
SNMX 1507-22-R15 15
SNMX 1507-22-R18 18
SNMX 1507-22-R20 20
SNMX 1507-22-R22 22
SNMX 1507-22-R25 25
SNMX 1507-22-R27 27
SNMX 1507-22-R30 30
SNMX 1507-22-R35 35
SNMX 1507-22-R40 40
SNMX 1507-22-R45 45
SNMX 1507-22-R50 50
SNMX 1507-22-R60 60
SNMX 1907-22-R00 0
SNMX 1907-22-R10 10
SNMX 1907-22-R12 12
SNMX 1907-22-R15 15
SNMX 1907-22-R20 20
SNMX 1907-22-R25 25
SNMX 1907-22-R35 35
SNMX 1907-22-R45 45
SNMX 1907-22-R55 55
SNMX 1907-22-R60 60
SNMX 2512-22-R00 12,70 0
SNMX 2512-22-R50 50
SNMX 2512-22-R65 65
SNMX 2512-22-R80 80
SNMX 2512-22-R90 90
SNMX 2512-22-R100 100
SNMX 2512-22-R120 120
SNMX 2512-22-R200 200
SNMX 2512-22-R250 250
Kalite Grad
e
d
R

SNMX 1507-22-R65
SNMX 1507-22-R70
SNMX 2512-22-R25
SNMX 2512-22-R35
SNMX 2512-22-R40
10
24
42
55
65
70
25
35
40
0
SNMX 1507-22-R75 75
19,05
15,87
25,40
d

Shim Leve
r
Fixation screw Shim pin
SNMM 25.. 25 B01-S-2463 D02-23250 D-22-013 E01-15212
LNU
X
40.. 40 D-20-037 D02-23250 D-22-013 E01-15212
Kesici uç Kesme boyu
Indexable
insert
Cutting length
K-2-2-0°-R/L 0° 50 72 16,0
K-2-2-2°-R/L 2° 16,0
K-2-2-4°-R/L 4° 16,0
K-2-2-7°-R/L 7° 15,5
K-2-2-10°-R/L 10° 15,5
K-2-1-15°-R/L 15° 48 72 15,5
K-2-1-25°-R/L 25° 14,5
K-2-1-27°-R/L 27° 14,0
K-2-1-30°-R/L 30° 14,0
K-2-1-32°-R/L 32° 13,5
K-2-1-35°-R/L 35° 13,0
K-2-1-37°-R/L 37° 12,5
K-2-1-40°-R/L 40° 12,0
K-2-1-45°-R/L 45° 11,0
K-2-1-50°-R/L 50°
K-2-1-60°-R/L 60°
K-4-2-0°-R/L 0° 50 72 32,0
K-4-2-2°-R/L 2°
K-4-2-4°-R/L 4°
K-4-2-6°-R/L 6°
K-4-2-7°-R/L 7°
K-4-2-10°-R/L 10° 31,5
K-4-1-12,5°-R/L 12,5° 48 72
K-4-1-15°-R/L 15° 31,0
K-4-1-17,5°-R/L 17,5°
K-4-1-22°-R/L 22° 29,5
K-4-1-27°-R/L 27° 28,5
K-4-1-30°-R/L 30° 27,5
K-4-1-32°-R/L 32° 27,0
K-4-1-35°-R/L 35° 26,0
K-4-1-37°-R/L 37° 25,5
K-4-1-40°-R/L 40° 24,5
K-4-1-45°-R/L 45° 22,5
Siparifl kodu
Ordering code
Kesici uç
Indexable

Ordering example:
Altl›k Levye Altl›k vidas› Vida DIN 7991 Vida DIN 7984
Shim Lever Fixation screw Screw DIN 7991 Screw DIN 7984
LNU
X
50.. 50 D-20-038 D02-23250 D-22-013 M5x10-8.8
LNU
X
60.. 60 D-20-068 D02-23250 D-22-013 M5x10-8.8
Kartufl yedekleri Spare parts Siparifl kodu Ordering code
K-5-2-0°-R/L 0° 50 72 40,0
K-5-2-2°-R/L 2° 40,0
K-5-2-3°-R/L 3° 40,0
K-5-2-6°-R/L 6° 40,0
K-5-2-8°-R/L 8° 39,5
K-5-1-10°-R/L 10° 48 39,5
K-5-1-12°-R/L 12°
K-5-1-15°-R/L 15° 38,5
K-5-1-20°-R/L 20° 37,5
K-5-1-22°-R/L 22° 37,0
K-5-1-25°-R/L 25° 36,0
K-5-1-27°-R/L 27° 35,5
K-5-1-30°-R/L 30° 34,5
K-5-1-32°-R/L 32° 34,0
K-5-1-35°-R/L 35° 32,5
K-5-1-37°-R/L 37° 32,0
K-5-1-45°-R/L 45° 28,0
K-6-2-0°-R/L 0° 50 72
K-6-1-10°-R/L 10° 48 72 49,0
K-6-1-15°-R/L 15° 48,0
K-6-1-25°-R/L 25° 45,0
K-6-1-30°-R/L 30° 43,0
K-6-1-32°-R/L 32° 42,0
K-6-1-35°-R/L 35°
K-6-1-37°-R/L 37° 39,5
K-6-1-45°-R/L 45° 34,5
Kesici uç
Indexable
inserts
α f l L

X
2512.. 15
LNU
X
3012.. 15
L-°0-2-7-Kadet1
LNUX 70.. 70 D-20-057 D02-23250 D-22-013 M5x10-8.8
LNUX 2009.. 40 D02-23250 D-22-013
LNUX 2512.. 50 D02-23250 D-22-013
LNUX 30.. 60 D02-23250 D-22-013
Kartufl yedekleri Siparifl kodu Ordering code
K-7-2-0°-R/L 0° 50 82
K-7-1-30°R/L 30° 48 82
K-7-1-32°R/L 32° 48 82
α1/α2 f l L
K-4-1-13°/30°-L 13°/30° 48 72
K-5-1-13°/30°-L 13°/30° 48 72
K-5-1-10°/37,5°-L 10°/37,5° 46,9 72
K-6-1-10°/37,5°-L 10°/37,5° 46,9 72
Indexable
inserts